ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.08.2023 № 1523
г. Богданович

Об утверждении Требований к условиям и порядку оказания муниципальной
услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих

программ» в соответствии с социальным сертификатом

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Федерального закона от 13.07.2020
№ 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением
главы городского округа Богданович от 19.05.2023 № 853 «Об организации оказания
муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального
образования», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Требования к условиям и порядку оказания
муниципальной услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных
общеразвивающих программ» в городском округе Богданович в соответствии с
социальным сертификатом (далее – Требования).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово»,
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд